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800 Meter Schülerinnen W7

Name Verein Leistung

1 . Keller Melina 98 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:10,3

800 Meter Schülerinnen W8

Name Verein Leistung

1 . Duchon Hanna 97 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:11,2

2 . Knopp Selina 97 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:11,4

3 . Staab Andrea 97 LG LK Aschaffenburg 3:29,3

4 . Lenz Clara 97 LG LK Aschaffenburg 3:42,1

800 Meter Schülerinnen W10

Name Verein Leistung

1 . Bunzendahl Laura 95 VfL Altenstadt 3:01,9

800 Meter Schülerinnen W11

Name Verein Leistung

1 . Vad Kornelia 94 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:14,9

800 Meter Schülerinnen W12

Name Verein Leistung

1 . Garroppo-Scaldaferr Louisa 93 LA Team Alzenau 2:59,3

1000 Meter Schüler M6

Name Verein Leistung

1 . Duchon Felix 2000 LAZ Obernburg - Miltenberg 6:05,0

1000 Meter Schüler M7

Name Verein Leistung

1 . Baum Adrian 98 LG LK Aschaffenburg 5:07,9

1000 Meter Schüler M8

Name Verein Leistung

1 . Bunzendahl Marc 97 VfL Altenstadt 3:43,8

2 . Heidemann Lukas 97 TSV Amorbach 4:13,9

1000 Meter Schüler M9

Name Verein Leistung

1 . Baum Dominic 96 LG LK Aschaffenburg 3:42,3

2 . Weis Lukas-Andre 96 LG LK Aschaffenburg 3:46,4

3 . Schmäling Uwe 96 LG LK Aschaffenburg 4:04,7
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1000 Meter Schüler M11

Name Verein Leistung

1 . Bunzendahl Tim 94 VfL Altenstadt 3:54,2

2000 Meter Schülerinnen W10

Name Verein Leistung
1 . Moritz Victoria 95 LG Eckental 8:08,6 AK

2 . und Kreismeisterin

Krämer Franziska 95 TSV Alzenau 8:46,9

3 . Rudolf Svenja 95 TSV Amorbach 9:05,3

2000 Meter Schülerinnen W11

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeisterin

Lenz Anne 94 LG LK Aschaffenburg 8:04,6

2 . Stock Cinderella 94 LG LK Aschaffenburg 9:23,0

2000 Meter Schülerinnen W12

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeisterin

Zeller Pia 93 TSV Alzenau 7:25,5

2 . Schilling Laura 93 LG LK Aschaffenburg 8:35,9

2000 Meter Schülerinnen W13

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeisterin

Zeller Anne 92 TSV Alzenau 7:24,7

2 . Keller Valesca 92 LAZ Obernburg - Miltenberg 8:35,8

2000 Meter Schülerinnen W14

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeisterin

Staab Alexandra 91 LG LK Aschaffenburg 9:10,6

2000 Meter Schülerinnen W15

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeisterin

Vormwald Anne 90 LG LK Aschaffenburg 7:51,7

2 . Stock Belinda 90 LG LK Aschaffenburg 7:57,9

2000 Meter Schüler M10

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Stock Elia 95 LG LK Aschaffenburg 8:25,4

2 . Grieb Peter 95 TSV Amorbach 8:30,2

2000 Meter Schüler M11

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Heidemann Philipp 94 TSV Amorbach 7:46,9

2 . Lang Tobias 94 LG LK Aschaffenburg 7:53,1

3 . Weis Moritz-Pasca 94 LG LK Aschaffenburg 8:14,9

4 . Rezai Milad 94 LG LK Aschaffenburg 8:15,3
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2000 Meter Schüler M12

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Schmäling Stefan 93 LG LK Aschaffenburg 8:01,5

2 . Rudolf Fabian 93 TSV Amorbach 8:09,5

3000 Meter weibliche Jugend B W16

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeisterin

Schmelzer Ann-Kathrin 89 TSV Amorbach 13:39,7

3000 Meter männliche Jugend B M17

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Lang Jochen 88 LG LK Aschaffenburg 9:58,2

5000 Meter Frauen gesamt

Name Verein Leistung

1 . Reisinger Lisa 84 SSC Hanau-Rodenbach 18:16,7 AK

2 . und Kreismeisterin

Kees Birgit 81 LG LK Aschaffenburg 23:50,9

3 . Laubender Ingrid 38 LAZ Obernburg - Miltenberg 31:03,5

5000 Meter Frauen W65

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeisterin

Laubender Ingrid 38 LAZ Obernburg - Miltenberg 31:03,5

5000 Meter männliche Jugend M18

Name Verein Leistung
1 . Aulbach Matthias 87 ohne Verein 17:02,5 AK

5000 Meter Männer gesamt

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Heilmann Andreas 84 TSG Kleinostheim 16:11,5

2 Werner Lutz 65 FC Laufach 18:09,7

3 . Brand Karl-Josef 53 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:19,9

4 . Weis Matthias 65 LG LK Aschaffenburg 19:07,0

5 . Löffler Günter 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 19:32,8

6 . Lang Friedel 56 LG LK Aschaffenburg 19:48,0

7 . Wenzel Karlheinz 45 TV Haibach 19:50,0

8 . Reß Thorsten 76 TV Haibach 19:51,3

9 . Reisinger Winfried 55 SSC Hanau-Rodenbach 20:21,9 AK

10 . Gramlich Günter 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:27,5

11 . Freudl Joachim 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:24,5

12 . Schrüfer Johann 54 Rote Laterne AB 22:11,5

13 . Duchon Jürgen 69 LAZ Obernburg - Miltenberg 22:34,2

14 . Müller Hilbert 35 LAZ Obernburg - Miltenberg 22:39,8

15 . Pintagro Giosuè 78 ohne Verein 22:58,7 AK

16 . Kissenberth Diethelm 44 LAZ Obernburg - Miltenberg 23:34,0

17 . Haun Hermann 40 LG LK Aschaffenburg 23:42,5

18 . Rücker Horst 33 LG LK Aschaffenburg 30:51,7

5000 Meter Männer M40

Name Verein Leistung
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1 . und Kreismeister

Werner Lutz 65 FC Laufach 18:09,7

2 . Weis Matthias 65 LG LK Aschaffenburg 19:07,0

3 . Gramlich Günter 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:27,5

5000 Meter Männer M45

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Löffler Günter 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 19:32,8

2 . Lang Friedel 56 LG LK Aschaffenburg 19:48,0

5000 Meter Männer M50

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Brand Karl-Josef 53 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:19,9

2 . Reisinger Winfried 55 SSC Hanau-Rodenbach 20:21,9 AK

3 . Freudl Joachim 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:24,5

4 . Schrüfer Johann 54 Rote Laterne AB 22:11,5

5000 Meter Männer M60

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Wenzel Karlheinz 45 TV Haibach 19:50,0

2 . Kissenberth Diethelm 44 LAZ Obernburg - Miltenberg 23:34,0

5000 Meter Männer M65

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Haun Hermann 40 LG LK Aschaffenburg 23:42,5

5000 Meter Männer M70

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Müller Hilbert 35 LAZ Obernburg - Miltenberg 22:39,8

2 . Rücker Horst 33 LG LK Aschaffenburg 30:51,7

800 Meter Männer gesamt

Name Verein Leistung
1 . Bächle Bernd 53 LT Freigericht 2:07,0 AK

2 . und Kreismeister

Löffler Günter 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:33,6

3 . Gramlich Günter 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:36,0

4 . Freudl Joachim 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:44,5

5 . Duchon Jürgen 69 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:50,7

6 . Schmidt Erwin 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:59,4

7 . Klauder Gerhard 37 LG LK Aschaffenburg 3:04,8

8 . Rücker Horst 33 LG LK Aschaffenburg 4:15,6

800 Meter Männer M35

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Duchon Jürgen 69 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:50,7

800 Meter Männer M40

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister
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Gramlich Günter 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:36,0

800 Meter Männer M45

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Löffler Günter 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:33,6

800 Meter Männer M50

Name Verein Leistung

1 . Bächle Bernd 53 LT Freigericht 2:07,0 AK

2 . und Kreismeister

Freudl Joachim 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:44,5

3 . Schmidt Erwin 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 2:59,4

800 Meter Männer M65

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Klauder Gerhard 37 LG LK Aschaffenburg 3:04,8

800 Meter Männer M70

Name Verein Leistung
1 . und Kreismeister

Rücker Horst 33 LG LK Aschaffenburg 4:15,6


